Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлия ИВАС Кут Хуми
Утверждаю  ИВАС Кут Хуми. 28.11.2024
Завизировано лично Глава  Подразделения  ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Ю.Е. 28.11.2024

ПРОТОКОЛ № 4
Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск  от 11 ноября 2024 г.
Присутствовали: 28 Должностно Полномочных ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Салмина Наталья Ивановна                 онлайн
Васильковская Инна  Викторовна
Сухова Мария Ивановна                      онлайн
Федорова Ирина Анатольевна             онлайн
Повышева Наталья Ивановна
Бартенева Марина Александровна    онлайн
Танакова Любовь Михайловна
Дадонова Наталья Леонидовна          онлайн
Климова Наталья Николаевна
Демичева Алефтина Алексеевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Карюгина Надежда Викторовна
Прокофьева Татьяна Григорьевна     онлайн
Сорокина Валентина Васильевна     онлайн
Закузенный Василий Евтропович      онлайн
Казанцева Марина Викторовна          онлайн
Шкутова Вера Анисимовна 	  онлайн
Сафронов Виталий  Петрович
Трапизонян Наталья Владимировна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Мошкарёва Наталья Ивановна          онлайн
Орленко Валентина Васильевна
Чумак Александр Тимофеевич          онлайн
Нефтис Галина Михайловна              онлайн
Маркина Татьяна Ивановна               онлайн
Вандакурова Галина Петровна          онлайн
Белов Александр Сергеевич              онлайн

Состоялись:
1. Выступления:
1. [bookmark: _GoBack]Глава Подразделения  ИВДИВО Кузьмина Ю.Е. разъяснила основные моменты по сбору I курса Синтеза в феврале 2025 года.
1. Продолжение разработки с ИВАС Юлием/Сианой, обновление Синтеза Праомеги ИВО.
Обновление Синтеза Подразделения в связи с расширением Совета.
1. Глава МЦ Подразделения ИВДИВО Новосибирск Брютова Т.Е. Стяжание 20 зданий Подразделения в 10 видах Космоса.
1. ИВДИВО-кадровый секретарь Демичева А.А. доложила о ведении Книги Поручений Подразделения ИВДИВО Новосибирск. Подробнее остановились на разработке 16-рицы ИВДИВО развития и брошюры о Компетенциях.
1. Вошли в Огонь и Синтез Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
1. Провели  практику Магнита с ИВАС Кут Хуми Фаинь с целью обновления ИВДИВО каждого новыми стандартами, осуществления Ивдивного Кадрового Зова Человечеству Планеты Земля, Зова Служения в ИВДИВО.
1. Стяжали 20  Зданий Подразделения в 20 новых архетипах 10 Космосов:
Соль-ИВДИВО Высшей Октавы 4621  архетипа ИВДИВО
Ля-ИВДИВО Высшей Октавы     4622 архетипа ИВДИВО
ИВДИВО Высшей Метагалактики   4112 архетипа ИВДИВО
Метагалактической  Высшей Метагалактики Человека-Посвященного  4113   архетипа ИВДИВО
ИВДИВО Суперизвечину  3600   архетипа ИВДИВО
ИВДИВО Суперизвечину                                                            3600-го архетипа ИВДИВО,
Метагалактическую Суперизвечину Человек-Посвящённого 3601-го архетипа ИВДИВО,
ИВДИВО Всеизвечину                                                            3088-го архетипа ИВДИВО,
Метагалактическую Всеизвечину Человек-Посвящённого 3089-го архетипа ИВДИВО
ИВДИВО Октоизвечину                                                               2576  архетипа ИВДИВО
Метагалактическую Октоизвечину Человека-Посвященного  2577  архетипа ИВДИВО
Суперизвечную Метаизвечину Человека-Служащего 2088  архетипа ИВДИВО
До-ИВДИВО Метаизвечину Человека-Служащего     2089  архетипа ИВДИВО
Ре-ИВДИВО  Извечину  Человека-Служащего  1578  архетипа ИВДИВО
Ми-ИВДИВО Извечину  Человека-Служащего 1579  архетипа ИВДИВО
Ми-ИВДИВО Всеедину Человека-Служащего  1067  архетипа ИВДИВО
Фа-ИВДИВО Всеедину Человека-Служащего   1068  архетипа ИВДИВО
Ре-ИВДИВО  Октаву Человека-Учителя   586   архетипа ИВДИВО
Ми-ИВДИВО Октаву Человека-Учителя   587   архетипа ИВДИВО
Суперизвечную Метагалактику Человека-Аватара 104  архетипа ИВДИВО
До-ИВДИВО  Метагалактику Человека-Аватара     105  архетипа ИВДИВО
Итого: 740 зданий -  370  зданий Подразделения  Новосибирск в ИВДИВО-полисах  у ИВАС Кут Хуми  и 370 зданий в ИВДИВО-полисах у ИВО в синтезе со  зданием подразделения в 8128  архетипе ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми.
1. Провели практику Магнита с ИВАС Юлием Сианой в зале ИВДИВО-развития с целью обновления ИВДИВО-развития каждого с завершением устаревших форм практик, преображения ИВДИВО-развития каждого, Подразделения Новосибирск и Планеты Земля.
1. В магнитном Огне всех 27 Аватаров Синтеза ИВО, участвующих в разработке Азиатского центра ИВДИВО, стяжание обучения всех его участников.
1. Провели практику 6-ричного Магнита с ИВАС Кут Хуми Фаинь, Юлием Сианой и Аватарами Синтеза по  Служению каждого с осуществлением Зова служения Человечеству землян в ИВДИВО, приглашения служить на ИВДИВО-курсе переподготовки и служения развитием Тела репликации по Планете Земля.  Обновление развития Омег корректным развитием ИВО, развертывание каждым служебной просьбы всех возможных видов  поддержки ИВО.
      Решения:
1. Ежемесячно информировать Совет Подразделения о Поручениях Подразделению ИВДИВО Новосибирск.
1. Ежемесячно предоставлять краткий отчёт о проделанном на Совете Парадигмы ИВО с анонсом планируемых для разработки тем, для включения вышестоящих тел ДП Подразделения в разработку их.
1. Сформировать План Синтеза Подразделения, беря за основу направления прошлого года,  к 28.11.24.
1. Актуализировать 16-рицу ИВДИВО-развития ИВО ракурсом предложений для развития человечества Планеты Земля.
1. Продолжить углубление по различению практик 16-рицы ИВДИВО - развития ИВО с  разработкой философских критериев практик с 9 по 16 позицию.
      Рекомендации:
1. В целях улучшения качества работы  по приглашению на I курс Синтеза  предложено активнее приглашать интересующихся, проводить встречи, выходить за пределы Подразделения, использовать листовки, публиковать афишу и видеообращение А. Кокиной в Телеграм канале и др.
1. Записать короткие отзывы (мне нравится, потому что …, за это время,,,, и т.д.).
1. С ИВАС Кут Хуми убираем комплексы и сомнения, просим помочь пересинтезировать Синтез, которым выражаем ИВО.
1. Включиться всем ДП в проведение практики Столпа минимально 1 раз в год.
1. Продолжить развитие Служения ИВО каждого ракурсом репликации вовне, разрабатывая Служение Словом Омеги Репликации.
1. С ИВАС Юлием мерой Компетенции каждого ДП включаться в разработку 16-рицы ИВДИВО-развития ИВО.
1. С ИВАС Юлием/Сианой  ракурсом команды Подразделения ИВДИВО Новосибирск увидеть свою тему в развитии Азиатского центра ИВДИВО.
1. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.
Ключевые слова
Служение
Азиатский центр ИВДИВО
ИВДИВО-развитие
Составила ИВДИВО-секретарь Васильева М.Н.